

اخبار ورزش

بازدید معاون علمی رئیس جمهوری

از کمپ تیم‌های ملی کشتی

علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی، دیروز میزبان حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس جمهوری در کمپ تیم‌های ملی کشتی بود. افشین، بازدیدی از امکانات کشتی کشور به عمل آورد. لازم به ذکر است، حدود یک ماه است که فدراسیون کشتی در مورد موضوعات علمی کشتی و مباحث اندیشکده کشتی با معاونت علمی رئیس جمهوری در ارتباط است و قرار است که همکاری‌های دوجانبه در این موضوعات انجام پذیرد.

گاریدو خیلی زود تیم گرفت!

خوان کارلوس گاریدو، سرمربی برکنار شده پرسپولیس که با این تیم نتوانست انتظارات هواداران را برآورده کند و باوجود برد در دربی جایگاه خود را به کریم باقری واگذار کرد، از قبول پیشنهاد سرمربیگری در تیم الاتحاد طرابلس خبر داده است. او پست باشگاه الاتحاد لیبی را که خیر از انتخاب یک سرمربی بزرگ می‌دهد، در استوری خود قرار داد. گاریدو که تجربه طولانی کار و زندگی در شمال آفریقا را دارد حالا در شرایطی راهی لیبی خواهد شد که هدایت تیم بحران زده الاتحاد را برعهده خواهد گرفت. الاتحاد طرابلس البته تیمی پرسابقه در فوتبال لیبی محسوب می‌شود، اما شروعی نامیدکننده در این فصل داشته و دست به دامان این سرمربی باتجربه اسپانیایی شده است. جالب اینکه گاریدو تنها دو هفته بعد از برکناری در ایران تیم جدید خود را برگزیده و پرسپولیس هنوز سرمربی خود را انتخاب نکرده است.

مهرداد در کنار ستاره آلمانی جهان فوتبال

نشریه آلمانی کیکر در اولین روز از سال ۲۰۲۵ میلادی تصاویر منتخب و ماندگار سال ۲۰۲۴ را منتشر کرد که در میان این تصاویر عکسی از تیم ملی والیبالی نشسته ایران با محوریت مرتضی مهرداد به چشم می‌خورد. کیکر در توضیح این عکس نوشت: «ایران در رشته والیبالی نشسته در پارالمپیک شرکت کرد. مرتضی مهرداد نیز بالاتر از بازیکنان این تیم ایستاد. تیم والیبالی نشسته ایران در دهمین حضور خود در ادوار پارالمپیک موفق به کسب هشتمین طلا در پاریس شد.» در بین این تصاویر همچنین عکس خداحافظی تونی کروس از جمع بازیکنان رئال مادرید دیده می‌شود.

دوری ۹ ماهه کاپیتان تیم ملی هندبال

مجتبی حدیدپور، کاپیتان تیم ملی هندبال به دلیل مصدومیتی شدید، فصل جاری لیگ برتر را از دست داد. او در این خصوص گفت: «۲۰ روز پیش در یکی از بازی‌های اسپهان مصدوم شدم. متأسفانه ریگ صلیبی پاره کردم و این فصل از لیگ هندبال و اردوهای تیم ملی را از دست دادم. فکرمی‌کنم به مدت ۹ ماه از میدان دور باشم.» تیم هندبال سپاهان در حال حاضر با ۱۶ امتیاز صدرنشین لیگ برتر هندبال ایران است.

دومین قهرمانی بیمه تعاون در لیگ کاراته

بیمه تعاون برای دومین سال متوالی قهرمان سوپر لیگ کاراته شد. برونده هجدهمین دوره رقابت‌های سوپر لیگ کاراته باشگاه‌های کشور جام سردار شهید قاسم سلیمانی در سالن خانه والیبالی تهران با دیدار مهم تیم‌های دانشگاه آزاد و بیمه تعاون بسته شد. تیم‌های اول و دوم جدول همانند دور رفت، یک مبارزه جذاب و دیدنی را به نمایش گذاشتند که بیمه تعاون مبارزه را خوب شروع کرد و با درخشش نمایندگان کمیته خود، خوب هم آن را به اتمام رساند. علی صفا اوغلو کاتارو مطرح ترکیه‌ای تیم بیمه تعاون اولین سه امتیاز را به حساب تیم خود واریز کرد. اما در ادامه و طبق پیش‌بینی‌ها در کاتای تیمی دانشگاه آزاد با ترکیب علی زند، ابوالفضل شهرچردی و میلاد فرارزهر با برتری مقابل رقیب، دانشگاه آزاد را ۴ بر ۳ پیش‌انداخت تا کار به بخش کمیته کشیده شود. در این بخش دانشگاه آزاد تنها یک پیروزی توسط معتمدی کسب کرد، دیدار مستکین با کریمی و کیانی با ولدی نیز به تساوی ختم شد تا پیروزی آسیابری، نعمتی، صفرزاد و عاشوری برتری ۱۷ بر ۹ بیمه تعاون را روی تابلو ثبت کند. با این نتیجه شاگردان حسن روحانی در بیمه تعاون با ۳۳ امتیاز و تفاضل برد افرادی بهتر قهرمان شد. دانشگاه آزاد هم با این ۳۳ امتیاز و تفاضل برد افرادی کمتر عنوان نایب قهرمانی را به نام خود ثبت کرد. پاس هم سوم شد.

نتایج تکراری با صدرنشینی ادامه‌دار طبیعت

هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال با پیگری پنج مسابقه و تداوم صدرنشینی طبیعت به پایان رسید. در جریان اولین مسابقه تیم ذوب‌آهن اسفهان میهمان آسمان ولایت مشهد بود که در پایان، شاگردان کوهپایا با نتیجه نزدیک ۷۵-۷۷ به پیروزی رسیدند. دومین دیدار نیز با تقابل حساس تیم‌های کاله مازندران و مهگل البرز پیگیری شد که در پایان، شاگردان تهران حامنی با نتیجه ۸۷-۹۲ میهمان خود را شکست دادند تا روند خوب خود در این هفته‌ها ادامه دهند. کاله مازندران با این برد ۲۷ امتیازی شد و رتبه دوم خود را در جدول رده‌بندی حفظ کرد. در پایان سومین بازی تیم آینده‌سازان در سالن کیمیکه تهران میزبان پرتونون ماهشهر بود که با نتیجه ۸۰-۸۷ میهمان خود را از پیش رو برداشت و ۲۰ امتیازی شد. چهارمین دیدار، با میزبانی تیم طبیعت اسلامشهر صدرنشینی لیگ برتر، از تیم پایش پارت شاهرود پیگیری شد که در پایان، شاگردان تهران شاهین طبع با نتیجه قاطع ۶۱-۱۰۲ حریف خود را شکست دادند. طبیعت با این پیروزی چهاردهمین برد متوالی خود در این فصل را کسب کرد تا ۲۸ امتیازی شده و به صدرنشینی خود در لیگ برتر ادامه دهد. دیدار پایانی نیز میان گلنور اسفهان و شهرداری گرگان برگزار شد که شهرداری گرگان با نتیجه ۸۰ بر ۶۶ حریف خود را شکست داد. با این نتیجه گلنور اسفهان شانس آمدن به رتبه پنجم جدول را در دست داد.

هاجر قربانی: باید بدانیم پیراهن چه تیمی را بر تن داریم

رونالدو در تیم زنان پرسپولیس

مصاحبه

پرسا غفاری

خبرنگار

زنان فوتبال پرسپولیس برخلاف آنچه انتظار می‌رفت، روزیاری را در رقابت‌های لیگ دسته اول پشت‌سرمی‌گذارند و همچنان حریف می‌طلبند. رقابت‌هایی که در دو گروه ۶ تیمی پیگیری می‌شود و زنان پرسپولیس، تیمی که تنها دو هفته پیش از شروع رقابت‌های لیگ دسته اول تأسیس شد، با قرار گرفتن در صدر جدول گروه خود و ایجاد فاصله‌ای خوب با تیم‌های دوم و سوم، شانس زیادی برای صعود به دور حذفی و سپس حضور در لیگ برتر دارند. این تیم که فصل را با شکست مقابل مهرگان در ورزشگاه مرغوبکار آغاز کرد، در همان ابتدا با انتقادهای تندی روبه‌رو شد، اما زمان همه چیز را به نفع این تیم تغییر داد. شاگردان، شادی رضایی در دور رفت و پس از شکست در هفته نخست، چهار پیروزی متوالی کسب کردند. با شروع دور برگشت، پرسپولیس میزبان تیمی شد که تنها باخت فصل را به آنها تحمیل کرده بود و در ادامه نتایج درخشان موفق به برتری دو بر صفر مقابل این تیم شد. زنان سرخپوش در جدول گروه یک این رقابت‌ها با ۱۶ امتیاز صدرنشین است. به صورتی که ۳ هفته تا پایان دور گروهی این رقابت‌ها باقی مانده است و با این روند، پرسپولیس شانس قابل توجهی برای صعود به دور حذفی به

عنوان صدرنشین گروه یک دارد. اما پرسپولیس در خط حمله خود مهاجمی دارد به نام هاجر قربانی که درخششی بی‌نظیر از خود به جای گذاشته است. او در حال حاضر با ۵ گل زده، برترین گلزن تیم زنان پرسپولیس و دومین گلزن فصل لیگ دسته اول فوتبال زنان محسوب می‌شود.

فصل را با باخت شروع کردید ولی بازی‌های بعدی به پیروزی ختم شد.

باورکنید همه تیم غیرت گذاشتند و همه می‌دانستند کجا بازی می‌کنند و پیراهن چه تیمی را به تن دارند. با یک بازی همه می‌گفتند که پرسپولیس خوب بازیکن نگرفته و هزار صحبت دیگر که البته ما می‌خواستیم خودمان را نشان دهیم و ثابت کنیم باخت در بیازی اول اصلاً حق‌مان نبود و این انتقادها به هیچ‌وجه درست نیست. راستش را بگویم با آن شکست خیلی تحت فشار بودم. همه دوستان و خانواده‌ام متوجه شده بودند که من با پرسپولیس قرارداد بسته‌ام و همه انتظار داشتند به خاطر تعصبیم به قهرمیشان پایتخت در همه بازی‌ها به پیروزی برسیم. اما اینکه بازی بعدی شروع شد و اولین گل بازی و خودم را زدم. آن وقت بود که شادی رضایی سرمربی تیم به من گفت «آرام شدی؟»

ولی این برد در مسابقه دوم لیگ گویا کادر فنی و تیم را به خودش آورد؟

در واقع آن باخت ما را به خود آورد. بعد از آن هم بازی نام پرسپولیس و اینکه به نوعی جواب انتقادها را بدهیم

استقلال و سپاهان سودی نبردند

تساوی پر ضرر!

در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته پانزدهم، استقلال و سپاهان قرار گرفتند. آبی پوشان پایتخت، نیمه اول را بهتر شروع کردند و موقعیت‌های خوبی روی دروازه طلایی پوشان ایجاد کردند و در دقیقه ۲۲ روی پاس خوب ارش رضوانو و توسط مسعود جوما به گل رسیدند تا این مهاجم کنیایی و جدید استقلال اولین گلش را برای این تیم به ثمر برساند. استقلالی‌ها در ادامه نیز فرصت این را داشتند تا اختلاف را بیشتر کنند اما بازیکنان این تیم در حملات بی‌دقت بودند. در نیمه دوم، سپاهان جلوتر آمد و در دقیقه ۷۴، روی آفسایدگیری اشتباه بازیکنان استقلال که در آن رامین رضاییان مقصر به نظر می‌رسید، با پاس فوق‌العاده استیون انزونی و ضربه تمام کننده مهدی لیموجی بازی را به تساوی کشاند تا این بازیکن موفق به زدن هفتمین گلش در لیگ برتر شود. در ادامه تعویض‌های پرتعداد موسیماه و کارثرون برای تغییر نتیجه مسابقه کارساز نبود و دو تیم نتوانستند گلی به ثمر برسانند.

در دقیقه ۸۵ هم محمد کریمی از زمین مسابقه اخراج شد تا سپاهان ۱۰ نفره شود اما شاگردان موسیماه نتوانستند از این برتری نفعی استفاده کنند و بازی با تساوی یک بریک به پایان رسید تا آبی‌ها چهارمین تساوی پیاپی خود را متحمل شوند و با ۱۸ امتیاز در رده جدول لیگ برتر در پایان نیم فصل قرار گیرند که این بدترین عملکرد استقلال در نیم فصل اول از لیگ سیزدهم به بعد است که لیگ برتر ۱۶ تیمی شد. البته سپاهان هم با این تساوی، دو امتیاز حساس را از دست داد تا صدر و قهرمانی نیم فصل را از دست بدهد.



چشمی: بریده‌ام، نمی‌توانم کمک کنم و می‌روم!

کاپیتان دوم استقلال درخصوص اینکه منظورش از اینکه می‌گوید بریده‌ام چیست، پاسخ مشخصی نداد: «من دیگر نمی‌توانم کمک کنم. هر جا را که در تمرین و بازی دارم، می‌گذارم و بعد ما نتوانیم سه امتیاز را کسب کنیم. هم سر خودمان و هم هواداران باید پایین باشیم. با تمام احترامی که برای سپاهان صدرنشین قائلم، هم‌راهِ برای استقلال احترام ما باید بازی را می‌بردیم.»

او یادآور شد: «استقلال هر جای جدول که باشد، باز هم استقلال است. دلمان نباید خوش باشد که سپاهان مساوی کردیم یا اینکه مساوی با سپاهان بهتر از مساوی با چادرمستو است. نه آقا، استقلال باید همیشه برنده باشد.»

کاپیتان دوم استقلال درخصوص اینکه چشمی بازیکن استقلال، در مصاحبه‌ای عجیب و دوپهلوی، مدعی شد که چون نمی‌تواند به استقلال کمک کند، باید از این تیم برود. دیدار مقابل رقیب، بازی ۵۹ به ۴۱ به سود سپاهان بود، گفت: «بازی که روندش مشخص بود و قطعاً باید سپاهان را می‌بردیم. از لحاظ فنی هیچ بحثی نیست. تیم سپاهان فقط توپ را در اختیار داشت و فکر می‌کنم نیمه اول ما دو سه موقعیت داشتیم که باید گل دوم و سوم را می‌زدیم. اما بحث گل نزنن به کنار، اشتباهات بیرونی بازی را از ما گرفت، سپاهان فقط از راست به چپ می‌رفت، بدون اینکه یک موقعیت ایجاد کند. سپاهان فقط یک موقعیت داشت و با همان موقعیت بازی مساوی شد.»

او ادامه داد: «حدود هفت، هشت بازی است که من صحبت نکرده‌ام. بارها از هواداران عذرخواهی کردیم اما واقعیت این است که من با این شرایط نمی‌توانم به استقلال کمک کنم. بعد از ۱۰ سال حضور در این تیم، دیگر بریده‌ام.»

برد ارزشمند زنان پرسپولیس در کامیاران

هفته هفتم لیگ دسته اول فوتبال زنان، پنجشنبه در حالی برگزار شد که در مهم‌ترین دیدار هفته، پرسپولیس در کامیاران با دو گل فاطمه صفا راستگو مقابل شاهو این شهر پیروز شد تا همچنان به تنهایی صدرنشین گروه خود باشد.

پرسپولیس خیلی کامنت برای تیم شما می‌گذارند؟ بله. این پیام‌ها خیلی دلگرم کننده است. هر کسی که در این جامعه روی نام پرسپولیس تعصب دارد، لحظه‌ای نیست که برای تیم ما و کسب پیروزی کامنت نگذارند. البته نباید درگیر فضای مجازی شد چرا که موجب می‌شود تمرکز نداشته باشیم. من خودم دو روز قبل هر بازی، کوشی همراه خودم را خاموش می‌کنم تا از قبل برای بازی آماده باشم و ذهنم آرامش داشته باشد. من تمرکز فقط روی فوتبال است.

الان بهترین گلزن پرسپولیس و نفر دوم گلزنان لیگ دسته یک هستی. فکرمی‌کنی بتوانی خانم گل شوی؟ من اصلاً به خانم گلی فکر نکرده‌ام. اگر به این موضوع فکر کنم، نمی‌توانم گل بزنم. مهم نتیجه گرفتن پرسپولیس است. گل زدن یا بیازی کردن من هم واقعا مهم نیست. حاضر هستم روی نیکمت بنشینم اما پرسپولیس برنده باشد.

به نظرت در انتهای فصل، پرسپولیس چه جایگاهی خواهد داشت؟

تیم خوبی داریم و به دنبال این هستیم همانند تیم مردان باشگاه قهرمان بشویم و به لیگ برتر صعود کنیم. من تمام تمرکز من فوتبال است و تلاش خواهم کرد تا به تیم ملی راه پیدا کنم. می‌خواهم به جایی برسم که نام هاجر قربانی برای همه آشنا باشد.



مهدی زوج احتمالی لاوتارو در فینال سوپر جام ایتالیا

فرصت فوق‌العاده طارمی در ریاض

تیم فوتبال اینتر پنجشنبه شب در شهر ریاض عربستان موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر آتالانتا را در دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام ایتالیا شکست دهد و راهی دیدار فینال شود. اینتر در حالی به پیروزی رسید که آماده‌ترین مهاجمش یعنی مارکوس تورام دچار مصدومیت شد و به همین دلیل در آغاز نیمه دوم جای خود را به مهدی طارمی داد. اینتر که نیمه اول را بدون گل به رختکن رفته بود، با تغییراتی در خط حمله و حضور طارمی به جای تورام، موفق شد کاملاً در نیمه دوم برتری خود را بر حریف دیکته کند. طارمی در این بازی جان تازه‌ای به خط حمله نراتزوری بخشید و توانست نقش کلیدی در آسیب پذیر بودن خط دفاعی حریف داشته باشد. البته مهاجم ایرانی اینتر می‌توانست در دقیقه پایانی نیز گلزنی کند. او پس از دریل زیبای دو مدافع آتالانتا، به جای شوت زنی تصمیم گرفت به فرانتی پاس بدهد ولی این ملی پوش ایتالیایی قدر پاس طلایی طارمی را ندانست. این دیدار در نهایت با دو گل دتزل دامفریس (۶۱-۴۹) به پایان رسید تا اینتر با پیروزی برابر آتالانتا، راهی دیدار فینال شود. مهاجم ایرانی افعی‌ها پس از پایان بازی با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش، شادی خودش از صعود به فینال کوپا ایتالیا را نشان داد. او در صفحه اینستاگرامش جمله معروف طرفداران این تیم را بیان کرد و نوشت: «زننده بیاد اینتر»

در این بین سیمونه اینزاگی سرمربی ایتالیایی اینتر پس از این بازی درباره وضعیت مهاجم فرانسوی اش گفت: «او در نیمه اول احساس کرد که غصه نزدیک کننده‌اش سفت شده است، بنابراین به او گفتم که بین دو نیمه در زمین راه برود و چون مارکوس احساس خوبی نداشت، فکر کردم که بهتر است در مورد استفاده از او ریسک نکنیم.» با این شرایط به نظر می‌رسد که تورام به بازی فینال نمی‌رسد و طارمی کاندیدای اصلی بازی در ترکیب اصلی اینتر کنار لاوتارو مارتینیس در بازی دو شنبه شب است.

حمایت ولسی استایدر از طارمی

هواداران اینتر همواره از ولسی استایدر به عنوان یکی از بهترین خریدهای نراتزوری در طول تاریخ باشگاه یاد می‌کنند. بازیکن رو به افول که در این باشگاه به یک سطح درخشان رسید و یکی از اعضای تیم در کسب سه گانه تاریخی سال ۲۰۱۰ بود. استایدر که در سال‌های پایانی فوتبالش راهی لیگ قطر و الغرافه شد، در این باشگاه با طارمی هم تیمی بود. او چندبار به صحبت درخصوص مهاجم ایرانی پرداخته بود و اکنون نیز در اظهارنظری جدید، بار دیگر بر توانایی طارمی تأکید کرده است. استایدر در جدیدترین مصاحبه خود درباره مهاجم ایرانی بیان کرد: «باور کنید، من چشم تیزبینی دارم. استعداد را می‌شناسم. به خصوص وقتی از نزدیک ببینمش... یک سال در همان تیم (الغرافه قطر در فصل ۱۹-۲۰۱۸) کافی بود تا متوجه شوم چقدر او بازیکن قدرتمندی است. اما من ایتالیا را هم می‌شناسم و می‌دانم که زمان لازم است تا یک نفر فرهنگ فوتبالی کشوری مانند ایتالیا را درک کند. علاوه بر این، زبان، عادت‌ها... این کار آسانی نیست، مخصوصاً برای کسی که اهل اروپا نیست. در نیمه دوم فصل، طارمی مفید خواهد بود. بویژه به دلیل اینکه در خط حمله نیاز به جرقه و تغییر است.»

